
ライオンズクラブ国際協会 330−A 地区   2018  年 12 月 28日 
キャビネット役員 各位

クラブ会長・幹事  各位

ライオンズクラブ国際協会 330−A 地区

ガバナー          今井 文彦

GSTコーディネーター  L御厨 正敬

FWTコーディネーター L阿部かな子

GST LCI フォワード啓蒙活動委員会 委員長 L 久保田明雄 
FWT（ﾆｭｰｳﾞｫｲｽｸﾞﾛｰﾊﾞﾙﾁｰﾑ）小児がん・糖尿病対策委員会 委員長 L 小林 幸栄 

糖尿病対策セミナーのご案内及びアンケートの御礼

拝啓 時下益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。

 さて、10 月に当委員会で実施致しました「クラブ活性化の為のアンケート」には多くのクラブ、メン

バーの皆様より大変真摯なご回答を頂きました。深く感謝申し上げます。

尚、このアンケートの集計結果に関しましては地区ホームページに掲載予定でございます。

是非ご参照ください。

また糖尿病に関するセミナーやイベントにご興味をお持ちであるとのご回答も多数頂きました。

今期につきましては、昨年大変好評でありました、宗田哲男先生を再びお招き致します。

日々移り行く現代人の生活習慣も踏まえ更にパワーアップした貴重なお話がお聞き頂けると存じます。

近年糖尿病は、その予備群を合わせると成人の 5 人に 1 人とも言われております。 
このセミナーを通じて糖尿病に対してのご理解と知識を深めて頂き地域やクラブ、また皆様への啓発

の一助となれば幸甚に存じます。

是非一般の方もお誘い合わせの上、お一人でも多くのメンバーの皆様のご参加をお待ち申し上げます。 
敬具

記

糖尿病対策セミナー「糖尿病とさよならをする為に」

～糖尿病の名医であり宗田マタニティクリニック医院長 宗田哲男先生氏よる講演～ 

日時 ： ２月１５日（金）１７時３０分～（受付１７時００分より）

※当日は献血・骨髄移植フォーラム&アイバンクセミナーに引き続きの開催となります

場所 ： 東京都赤十字血液センター ４階会議室

住所 ： 東京都新宿区若松町１２－２

交通 ： 都営大江戸線「若松河田」駅河田口より徒歩１分

会費 ： ２，０００円（ライオンズ会員・一般共に）

問合先電話番号： 090－3332－2329（LCI フォワ―ド啓蒙活動委員会 委員長 L 久保田明雄） 
恐れ入りますが、出席の方は下記ご記入の上、2019 年 1 月 31 日（木）迄にキャビネット事務局まで

ご返信ください。 

以上

ＦＡＸ番号 ０３－５３３０－３３７０（キャビネット事務局）

Ｒ Ｚ クラブ名・ ライオンズクラブ

氏名 Ｌ   役職 

氏名 Ｌ   役職 

氏名 Ｌ   役職 

＜その他、お誘いいただく一般の方がある方は、下記にその方のお名前を記載してください＞ 

氏名      氏名 



■ 東京都赤十字血液センター アクセス 
東京都新宿区若松町１２－２  交通機関：都営大江戸線･若松河田駅 河田口より徒歩１分 

 

 

東京都赤十字

血液センター 
 

    入口 


